
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  86/2011 
BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 14 września 2009 r. 

 
w sprawie wskazania osób do składów obwodowych komisji wyborczych  
w Białogardzie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 
   

Na podstawie art. 5 pkt 6 i art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) zarządza się, co 
następuje: 
 
 § 1. Wskazuje się następujące osoby do składów obwodowych komisji 
wyborczych w Białogardzie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.: 
 
1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 – pani Małgorzata Helena Kijewska   
     -  pracownik Urzędu Miasta Białogard; 
 
2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 – pani  Małgorzata Wiesława Zimmer  
     -   pracownik Urzędu Miasta Białogard; 
 
3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 – pani Alina Zofia Tkacz  - pracownik    
    Szkoły Podstawowej Nr 3 w Białogardzie; 
 
4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 – pani Iwona Anna Kocik  -   pracownik 
    Szkoły Podstawowej Nr 4 w Białogardzie; 
  
5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 – pani Bożena Wolicka  -   pracownik 
    Przedszkola Nr 3 w Białogardzie; 
 
6) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 – pani  Jolanta Łucja Boszko -  pracownik 
    Urzędu Miasta Białogard; 
 
7) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 – pani  Teresa Lucyna Kołtun     
     -  pracownik Urzędu Miasta Białogard; 
 
8) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 – pani Edyta Genowefa Angrot   
     -  pracownik Urzędu Miasta Białogard; 
 
9) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 – pan Piotr Sawicki  -  pracownik  
    Gimnazjum Nr 2 w Białogardzie; 
 
10) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 – pani Urszula Joanna Waliszewska   
       -  pracownik Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie; 
 



 
      -  2  - 
 
 
11) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 – pani Lidia Klusek  -  pracownik Urzędu 
      Miasta Białogard; 
 
12) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 – pani Mariola Hejduk  - pracownik  
      Szkoły Podstawowej Nr 5 w Białogardzie; 
 
13) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 – pan Krzysztof Furtak  -  pracownik  
      Urzędu Miasta Białogard; 
 
14) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 – pani Bożena Kazimiera Wawryszuk  
       -  pracownik Urzędu Miasta Białogard; 
 
15) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 – pani Anna Połczyńska  -  pracownik 
      Szpitala  Powiatowego w Białogardzie; 
 
16) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 – pani Anna Irena Winiarska  
       -  pracownik Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie; 
 
17) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 – pani Urszula Pacześniak   
      -  pracownik Szpitala Powiatowego w Białogardzie; 
 
18) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 – pani Marzena Dula  -  pracownik 
      Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


